
1/4 
 

Smlouva 

o využití prostor krytého bazénu pro plavecký výcvik 

 

SPORT RELAX Tepelné hospodářství Holešov spol. s.r.o. 

se sídlem:   Holešov, nám. Sv. Anny 1275, PSČ 769 01    

sídlo provozovny:  SPORTRELAX Tovární 1081, Holešov 

IČO:    25309161    

DIČ:    CZ 25309161   

bankovní spojení:  XXXX  

číslo účtu:   XXXX 

kontaktní osoba:  Chudárek Zdeněk, tel. XXXX 
    e-mail: XXXX 
 

(dále jen jako „poskytovatel“) 
 

a 

 

Česká republika  - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupena:   PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického 
    zabezpečení Policejního prezidia ČR 
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR  
    Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. Box 6 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
bankovní spojení:  XXXX 
číslo účtu:   XXXX 
kontaktní osoba:  Hana Hladíková, tel. č.: XXXX 
    e-mail: XXXX 

(dále jen „uživatel“) 

 

(poskytovatel a uživatel společně též „smluvní strany“) 

 

u z a v ř e l y 

dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, n á s l e d u j í c í  

 

SMLOUVU 

o využití prostor krytého bazénu pro plavecký výcvik 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel je provozovatelem plaveckého bazénu Holešov na adrese Tovární 1081, 769 
01 Holešov (dále jen „areál“). 



2/4 
 

1.2. Předmětem této smlouvy je využití prostor areálu pro plavecký výcvik zahrnující možnost 
využití celého bazénu, a to včetně šaten a sociálního zařízení (dále jen „bazén“). 

 

Článek 2 

Účel smlouvy 

2.1.  Účelem smlouvy se rozumí, k jakému účelu bude bazén využíván. 

2.2.  Účelem smlouvy je zabezpečení plaveckého výcviku (záchrana tonoucího a poskytnutí 
odborné pomoci) tak, jak je stanoveno pro účastníky vzdělávání v obsahové náplni 
základní odborné přípravy (dále jen „ZOP“). 

2.3.  Bazén je dle stavebně technické dokumentace, jakož i prohlášení poskytovatele, v         
souladu s účelem sjednaného užívání. 

 

Článek 3 

Doba trvání smlouvy 

3.1. Doba trvání smlouvy se sjednává do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání finančního limitu 
100.000,- Kč. 

3.2. Doba užívání bazénu je stanovena v rozvrhu plaveckého výcviku. Přesné termíny užívání 
mohou být upřesněny na základě požadavků uživatele a možnosti poskytovatele. 

 

Článek 4 

Cenové ujednání  

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za jednu hodinu ve výši 1000,- Kč bez DPH. 

 

Článek 5 

Platební podmínky 

5.1. Uživatel se zavazuje zaplatit sjednanou úplatu ve výši 1000,- Kč bez DPH za jednu hodinu. 
Uživatel bude hradit pouze uskutečněné hodiny plaveckého výcviku. 

5.2. Uživatel bude za užívání předmětu smlouvy hradit bezhotovostně převodem na účet   
poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
poskytovatelem. Faktury budou vystavovány vždy za uplynulý kalendářní měsíc.   

 Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu pro 
doručování uživatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

5.3. Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy České republiky. Faktura musí obsahovat název a sídlo uživatele (Ministerstvo 
vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7). Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti faktury vrátit fakturu bez zaplacení, jestliže nebude obsahovat náležitosti 
stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, nebo budou-li tyto údaje chybně 
uvedeny. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není uživatel v prodlení se zaplacením. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné, či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet 
(30) kalendářních dnů. 

 

 



3/4 
 

Článek 6 

Práva a povinnosti uživatele 

6.1.  Uživatel se zavazuje užívat předmět smlouvy pouze za účelem stanoveným v bodu 2.2 této 
smlouvy, způsobem neodporujícím platným právním, požárním, bezpečnostním                        
a hygienickým předpisům. 

6.2.  Uživatel je povinen uzpůsobit svou činnost tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku 
poskytovatele, tj. předmětu smlouvy, jeho součástech a zařízení. 

6.3.  Uživatel je povinen, za účelem kontroly dodržování této smlouvy, kdykoliv na požádání 
umožnit poskytovateli přístup k předmětu smlouvy, včetně příslušenství. Uživatel odpovídá 
za veškeré škody, které zde zaviněně vzniknou jeho činností. 

6.4. Uživatel je povinen se řídit provozním řádem stanoveným poskytovatelem, jakož                            
i pokyny a instrukcemi kompetentních zaměstnanců poskytovatele.  

6.5.  Za účelem statistických průzkumů je uživatel povinen vést denní evidenci účastníků         
výcviku a tuto na vyžádání předložit poskytovateli. 

6.6. Činnost uživatele v předmětu smlouvy je podmíněna jeho organizovaným přístupem,                                    
tj. uživatel je povinen zabezpečit přítomnost odborně způsobilé osoby – odpovědného 
vedoucího.  

 

Článek 7 

Práva a povinnosti poskytovatele 

7.1. Poskytovatel je povinen předávat předmět smlouvy uživateli ve stavu způsobilém ke 
smluvenému užívání a zabezpečit řádné poskytování souvisejících služeb. 

7.2. Poskytovatel je v mimořádných případech (např. havárie vody, topení, požár) oprávněn        
jednostranně přerušit plnění vyplývající z této smlouvy, zpravidla po vyrozumění        
uživatele. 

7.3. Poskytovatel zajistí přístup uživatele k předmětu smlouvy a umožní jeho nerušené užívání v 
souladu se sjednaným účelem. 

7.4. Poskytovatel bude informovat uživatele o skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv       
na užití předmětu smlouvy, včetně organizačních či jiných opatření přijatých        
poskytovatelem. 

7.5. V době výcviku, není poskytovatelem zajištěna přítomnost odborné osoby (plavčíka). 

 
 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy 
v registru smluv zajistí uživatel. 

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, přičemž každá ze   smluvních 
stran obdrží po jednom originálním stejnopisu platné smlouvy. 

8.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět ve lhůtě jednoho                     
měsíce, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 



4/4 
 

 

8.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy neprodleně, poruší-li 
druhá smluvní strana zásadním způsobem povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

8.5. Tuto smlouvu lze změnit formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,                  
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8.6.  Součástí této smlouvy nejsou a na smluvní vztah obou smluvních stran se nebudou 
aplikovat žádné jiné obchodní podmínky. 

 

 

V Holešově dne 5. 10. 2017              V Praze dne  27. 09. 2017 

 

 

 

Za poskytovatele:       Za uživatele: 

 

 

 

 

   ……………………………….              ………………………………….. 

         CHUDÁREK Zdeněk                     PhDr. Jaromír Bischof 

        Jednatel společnosti                                     ředitel Správy logistického zabezpečení 
                                                       Policejního prezidia České republiky    
 

 

 

 

 


